
گهی مناقصه شماره 1402/12نوبت اول  آ
و  سیس�تان  اس�تان  نیروگاه ه�ای  ب�رق  تولی�د  مدیری�ت  ش�رکت  مناقصهگ�زار: 

بلوچستان 
نوعمناقصه:عمومی یک مرحله ای 

موض�وعمناقص�ه:انج�ام ام�ور مرب�وط ب�ه خدم�ات حفاظ�ت فیزیک�ی، کنترل و 
نظ�ارت ب�ر نیروگاهه�ای سیس�تان و بلوچس�تان توس�ط نیروی مس�لح، براس�اس 

ضوابط مندرج در اسناد مناقصه.
مهمترینشرایطعمومیمناقصه

� داش�تن گواه�ی صلاحیت با رتب�ه حفاظتی، مراقبت�ی و نگهبانی از نی�روی انتظامی 
جمهوری اسلامی ایران )مرکز انتظام( و یا تأییدیه و گواهی نامه از ارگان های نظامی

�تاریخدریافتاسنادمناقصه:متقاضیان واجد شرایط می توانند از طریق سامانه 
لکترونیک�ی دولت )س�تاد( WWW.Setadiran.ir از روز دوش�نبه  ت�دارکات ا

مورخ 1403/01/20 لغایت روز دوشنبه مورخ 1403/01/27 اقدام نمایند.
9 صب�ح روز یکش�نبه  ت�ا س�اعت  حداکث�ر  �تاری�ختحوی�لپاکته�ایمناقص�ه:

مورخ 1403/02/09
ت�دارکات  س�امانه  طری�ق  از  پاکته�ایمناقص�ه:  بازگش�ایی و تحوی�ل �مح�ل

Setadiran.ir )لکترونیکی دولت )ستاد ا
�توضیحاینکه»پاکتالف«بهامورتدارکاتوقراردادهایش�رکتمدیریتتولید
برقنیروگاههایاستانسیستانوبلوچستانبهنشانی:زاهدان، کیلومتر 5 جاده 

گوربند، نیروگاه گازی زاهدان. تلفن: 31137313�054 تحویل داده شود.
م�ورخ:  یکش�نبه  روز  صب�ح   10 س�اعت  مناقص�ه:  پاکته�ای بازگش�ایی تاری�خ �

1403/02/09
�مدتقرارداد: 1403/02/16 لغایت 1403/12/30

لکترونیکی  �مبل�غخری�داس�ناد: 1/000/000 ری�ال واری�ز از طریق س�امانه ت�دارکات ا
دول�ت )س�تاد( Setadiran.ir به نام: ش�رکت مدیریت تولید ب�رق نیروگاه های 

استان سیستان و بلوچستان.
�مبل�غون�وعتضمی�نش�رکتدرمناقص�ه:ضمانت نام�ه بانک�ی ی�ا واری�ز مبل�غ 
1/000/000/000 ریال به شماره حس�اب 42866040/29 بانک ملت شعبه دانش زاهدان 

به نام شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
� به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از می�زان مق�رر، چ�ک ش�خصی و نظایر آن و پیش�نهاداتی ک�ه پ�س از انقضاء مدت 
گهی واصل ش�ود مطلقاً ترتی�ب اثر داده نخواهد ش�د ضمن�اً متقاضیان  مق�رر در آ
لکترونیکی  می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت س�امانه تدارکات ا
دول�ت )س�تاد( Setadiran.ir و س�ایت مدیریت و برنامه ریزی کش�ور به آدرس: 
WWW.iets.mporg.ir مراجع�ه نماین�د. بدیهی اس�ت این ش�رکت در رد یا 
قبول یک و یا کلیه پیش�نهادات مختار است. )سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در 

اسناد مناقصه مندرج است(
شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان 

شرکت مدیریت تولیدی برق نیروگاه های
 استان سیستان و بلوچستان 

)سهامی خاص( شماره ثبت 1705

گهی تجدید مناقصه شماره 1402/11 نوبت اول  آ
مناقصهگزار: شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان 

نوعتجدیدمناقصه:عمومی یک مرحله ای 
موض�وعتجدیدمناقصه:انجام ام�ور مربوط به خدمات حفاظ�ت فیزیکی و نگهبانی 

نیروگاههای استان و ستاد شرکت براساس ضوابط مندرج در اسناد مناقصه.
مهمترینشرایطعمومیتجدیدمناقصه

� واگذاری خدمات به مدت 10 ماه به تعداد 84 نفر براس�اس گروه های واقعی افراد 
مطابق با قوانین اداره کار و امور اجتماعی سال 1403 )متأهل و دارای 3 فرزند(.

�  داش�تن تأییدیه صلاحی�ت و رتبه 7 و پایین تر از اداره کار و امور اجتماعی اس�تان 
در زمینه خدمات عمومی.

�تاری�خدریاف�تاس�نادتجدی�دمناقص�ه:متقاضی�ان واج�د ش�رایط می توانن�د از 
لکترونیکی دولت )س�تاد( WWW.Setadiran.ir از  طریق سامانه تدارکات ا

روز سه شنبه مورخ 1403/01/21 لغایت روز شنبه مورخ 1403/02/01 اقدام نمایند.
�تاری�ختحویلپاکتهایتجدیدمناقصه:حداکثر تا س�اعت 9 صبح روز یکش�نبه 

مورخ 1403/02/16
�مح�لتحویلوبازگش�اییپاکتهایتجدیدمناقصه: از طریق س�امانه تدارکات 

Setadiran.ir )لکترونیکی دولت )ستاد ا
�توضیحاینکه»پاکتالف«بهامورتدارکاتوقراردادهایش�رکتمدیریتتولید
برقنیروگاههایاستانسیستانوبلوچستانبهنشانی:زاهدان، کیلومتر 5 جاده 

گوربند، نیروگاه گازی زاهدان. تلفن: 31137313�054 تحویل داده شود.
�تاری�خبازگش�اییپاکتهایتجدیدمناقصه: س�اعت 10 صبح روز یکش�نبه مورخ: 

1403/02/16
�مدتقرارداد: 1403/03/01 لغایت 1403/12/29

لکترونیکی  �مبل�غخری�داس�ناد: 1/000/000 ری�ال واری�ز از طریق س�امانه ت�دارکات ا
دول�ت )س�تاد( Setadiran.ir به نام: ش�رکت مدیریت تولید ب�رق نیروگاه های 

استان سیستان و بلوچستان.
�مبلغونوعتضمینش�رکتدرتجدیدمناقص�ه:ضمانت نامه بانکی یا واریز مبلغ 
10/500/000/000 ریال به شماره حساب 42866040/29 بانک ملت شعبه دانش زاهدان 

به نام شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان.
� به پیش�نهاداتی که فاقد سپرده یا امضاء، مش�روط و مخدوش و سپرده های کمتر 
از می�زان مقرر، چک ش�خصی و نظایر آن و پیش�نهادهایی که پ�س از انقضاء مدت 
گهی واصل ش�ود مطلقاً ترتی�ب اثر داده نخواهد ش�د ضمن�اً متقاضیان  مق�رر در آ
لکترونیکی  می توانند جهت کس�ب اطلاعات بیش�تر به س�ایت س�امانه تدارکات ا
دول�ت )س�تاد( Setadiran.ir و س�ایت مدیریت و برنامه ریزی کش�ور به آدرس: 
WWW.iets.mporg.ir مراجع�ه نماین�د. بدیهی اس�ت این ش�رکت در رد یا 
قبول یک و یا کلیه پیش�نهادات مختار است. )سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در 

اسناد مناقصه مندرج است(
)شرکت مدیریت تولید برق نیروگاه های استان سیستان و بلوچستان( 

شرکت مدیریت تولیدی برق نیروگاه های
 استان سیستان و بلوچستان 

)سهامی خاص( شماره ثبت 1705

ش�رکتاحیاءاستیلفولادبافتبهشمارهثبت1623وشناس�هملی14005000583درنظر دارد طراحی، تهیه، تأمین ،ساخت، حمل، 
نصب، تس�ت، راه اندازی سیس�تم های ایمنی حریق مش�تمل بر سیس�تم های اعلام و اطفاء حریق و مخابرات مورد نیاز خود را از طریق 

مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.
1�مناقصهگزار:شرکت احیاء استیل فولاد بافت

2�موضوعمناقصه:طراحی، تهیه، تأمین، ساخت، حمل، نصب، تست، راه اندازی سیستم های ایمنی حریق مشتمل بر سیستم های 
اعلام و اطفاء حریق و مخابرات شرکت احیاء استیل فولاد بافت

3�مبلغونوعسپردهشرکتدرمناقصه:چهار میلیارد ریال
لف � به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ا

ب � وجه نقد واریز شده به شماره شبا IR 880640014299700332188001 بانک گردشگری به نام شرکت احیاء استیل فولاد بافت
لی 15( لغایت دوشنبه  1403/01/27 و  4�زماندریافتوتحویلاس�نادمناقصه: تاریخ دریافت اس�ناد از  شنبه مورخ 1403/01/25 )س�اعت 9 ا
مهل�ت تحویل پاکات تا س�اعت 14 روز سه ش�نبه مورخ 1403/02/04 خواهد ب�ود. مناقصه گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیش�نهادها در 

چارچوب آیین نامه معاملات داخلی مختار است. )روزهای پنجشنبه و جمعه و تعطیلات رسمی روز کاری نمی باشد.(
5�محلدریافتاسنادمناقصه:متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه با معرفی نامه معتبر از شرکت مربوطه و فیش واریزی 
به مبلغ پنج میلیون ریال به ش�ماره ش�باIR 880640014299700332188001 بانک گردش�گری به نام شرکت احیاء استیل فولاد بافت، به 

روش ذیل اقدام نمایند.
لی و گردشگری  � دفتر  مراجعه حضوری به آدرس: تهران � سعادت آباد � بلوار مدیریت � بلوار فرهنگ � نبش کوچه نور � ساختمان گروه ما

شرکت احیاء استیل فولاد بافت � سرکار خانم نیازاده
6�محلتحویلاس�نادمناقصه: اس�ناد مناقصه و پیشنهاد قیمت می بایست حداکثر تا س�اعت 14 روز سه شنبه 1403/02/04 در یک پاکت 
لاک و مهر ش�ده که روی آن نوش�ته ش�ده باش�د مربوط به )مناقص�ه عمومی تک مرحل�ه ای  )ش�ماره 01 � م � 1403 طراح�ی، تهیه، تأمین، 
س�اخت، حمل، نصب، تس�ت، راه اندازی سیس�تم های ایمنی حریق مش�تمل بر سیس�تم های اعلام و اطفاء حریق و مخابرات ش�رکت 
احی�ا اس�تیل فولاد بافت( به واحد دبیرخانه دفتر ش�رکت واقع در تهران � س�عادت آب�اد � بلوار مدیریت � بلوار فرهن�گ � نبش کوچه نور � 

لی و گردشگری، در قبال دریافت رسید تسلیم گردد. )تحویل دبیرخانه � آقای رحمانی( ساختمان گروه ما
7�سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

گهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 8�هزینه آ
تلفن های تماس: 03431295800 داخلی )322( یا 02187700404 داخلی)102(

گهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(  شماره 01-م - 1403 آ

ش�رکتاحیاءاس�تیلف�ولادبافتبهش�مارهثب�ت1623وشناس�همل�ی14005000583درنظ�ر دارد تأمی�ن نمونه گیر تمام 
اتوماتیک آهن اسفنجی مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شرکتهای واجد شرایط واگذار نماید.

1�مناقصهگزار: شرکت احیاء استیل فولاد بافت
2�موضوعمناقصه: تأمین نمونه گیر تمام اتوماتیک آهن اسفنجی شرکت احیاء استیل فولاد بافت

3�مبلغونوعسپردهشرکتدرمناقصه: سه میلیارد ریال
لف � به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر ا

ب � وجه نقد واریز شده به شماره شبا IR 880640014299700332188001 بانک گردشگری به نام شرکت احیاء استیل فولاد بافت
لی 15( لغایت دوش�نبه   4�زماندریافتوتحویلاس�نادمناقصه:تاریخ دریافت اس�ناد از  ش�نبه مورخ 1403/01/25 )س�اعت 9 ا
1403/01/27 و مهل�ت تحویل پاکات تا س�اعت 13 روز چهارش�نبه م�ورخ 1403/02/05 خواهد بود. مناقصه گ�زار در رد یا قبول هر 
ی�ک ی�ا تمامی پیش�نهادها در چارچ�وب آیین نام�ه معاملات داخل�ی مختار اس�ت. )روزهای پنجش�نبه و جمع�ه و تعطیلات 

رسمی روز کاری نمی باشد.(
5�محلدریافتاس�نادمناقصه:متقاضیان می توانند جهت دریافت اس�ناد مناقصه با معرفی نامه معتبر از ش�رکت مربوطه 
و فیش واریزی به مبلغ پنج میلیون ریال به ش�ماره ش�باIR 880640014299700332188001 بانک گردش�گری به نام ش�رکت 

احیاء استیل فولاد بافت، به روش ذیل اقدام نمایند.
لی و  مراجع�ه حض�وری ب�ه آدرس: تهران � س�عادت آب�اد � بلوار مدیری�ت � بلوار فرهن�گ � نبش کوچه نور � س�اختمان گ�روه ما

گردشگری  � دفتر شرکت احیاء استیل فولاد بافت � سرکار خانم نیازاده
6�محلتحویلاس�نادمناقصه:اسناد مناقصه و پیشنهاد قیمت می بایس�ت حداکثر تا ساعت 13 روز چهارشنبه 1403/02/05 
در یک پاکت لاک و مهر ش�ده که روی آن نوش�ته ش�ده باش�د مربوط به )مناقصه عمومی تک مرحله ای  )شماره 02 � م � 1403 
تأمی�ن نمونه گیر تمام اتوماتیک آهن اس�فنجی ش�رکت احیا اس�تیل فولاد بافت( ب�ه واحد دبیرخانه دفتر ش�رکت واقع در 
لی و گردش�گری، در قبال دریافت  ته�ران � س�عادت آباد � بل�وار مدیریت � بلوار فرهن�گ � نبش کوچه نور � س�اختمان گروه ما

رسید تسلیم گردد. )تحویل دبیرخانه � آقای رحمانی(
7�سایر شرایط در اسناد مناقصه درج گردیده است.

گهی های مناقصه به عهده برنده مناقصه خواهد بود. 8� هزینه آ
تلفن های تماس: 03431295800 داخلی )322( یا 02187700404 داخلی)102(

گهی مناقصه عمومی )یک مرحله ای(  شماره 02- م - 1403 آ

 *شنبه 25 فروردین 1403 * 4 شوال  1445
*13   آوریل 2024 * سال نودوهشتم * شماره 28642 4

  اجرای طرح سراسری
 برخورد با متخلفان حوزه حجاب از امروز

سرویس حوادث: فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی در اطلاعیه  با موضوع عفاف و حجاب ، خواستار رعایت هنجارهای دینی و اخلاقی در سراسر کشور شد و بر برخورد جدی با متخلفان تاکید کرد.

  متن اطلاعیه پلیس که از سوی 
مرکز اطلاع رسانی فراجا منشر 

شده، به این شرح است:
 »شهروندان گرامی

نزد  و عفاف  پوشش  دیرباز  از   
سِترُگ  اهمیتی  ــران  ای مــردم 
ایرانیان نقض هنجارهایِ خود در قلمرو  و  داشته 
عفاف و حجاب را تاب نیاورده و به اشکال مختلف به 
آن واکنش نشان داده اند. عفاف و حجاب همواره برای 
ایران و ایرانی حائز اهمیت بوده و  امر به معروف و 
نهی از منکر در چارچوب حکیمانه توصیه شده است.
از طرفی نقضِ ارزش هایِ ملی و مذهبی مربوط به 
قاطبه شهروندان  نکوهش  مورد  پوشش،  پدیده 
انتظامی ضمنِ  به همین سبب فرماندهی  است. 
دعوتِ همگان به رعایت هنجارهای دینی و اخلاقی 
با هرگونه اعَمالِ ناهنجار و ضدِ ارزش هایِ جامعه که 
توسطِ افرادی معدود و هنجارگریز صورت می گیرد، 
این  از  برخورد خواهد کرد.  با جدیت  قانون  برابر 
افراد انتظار می رود ضمن رعایت هنجارهای ایرانی- 
اسلامی از جمله عفاف و حجاب از هر نوع رفتاری که 

مطلوب جامعه نیست بپرهیزند.«

آغاز برخوردها در استان ها
انتظامی استان کرمان در اطلاعیه ای  فرماندهی 
اعلام کرد از امروز ٢5فروردین طرح عفاف و حجاب 
اماکن عمومی کرمان  و  با جدیت بیشتر در معابر 

پیگیری می شود.
به گزارش مهر، در بخشی از این اطلاعیه آمده است: 
فرماندهی انتظامی استان کرمان، ضمن تبریک عید 
از یکایک شهروندان به سبب  سعید فطر و تقدیر 
رعایت ارزش ها و موازین دینی و اخلاقی جامعه، به 
لبات عمومی  اطلاع می رساند که در چارچوب مطا
و بر اساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از 
روز شنبه بیست و پنجم فروردین ماه در همه معابر 
و اماکن عمومی با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد.
به  محترم،  شهروندان  همه  از  سبب،  همین  به 
ویژه دختران و بانوان گرامی، درخواست می شود 
به منظور رعایت قانون و حفظ ارزش های اخلاقی و 
هنجارهای ملی و مذهبی جامعه، حریم پر حرمت 
حجاب و عفاف را آنگونه که شایسته است رعایت کنند.

در ادامه این اطلاعیه تاکید شده است: پلیس ضمن 
اطمینان از رعایت موازین اخلاقی و حریم عفاف 
توسط قاطبه شهروندان، یادآور می شود که ناگزیر، 
بر اساس وظایف خویش  با ناقضان قانون حجاب و 

عفاف برخورد قانونی می کند.
فرماندهی انتظامی استان قم هم با تقدیر از تمامی 
شهروندان به سبب رعایت ارزش ها و موازین دینی 
و اخلاقی نظام اسلامی، اعلام کرد که در چارچوب 
مطالبات عمومی و بر اساس وظایف قانونی، طرح 
حجاب و عفاف از امروز بیست و پنجم فروردین ماه 
همزمان با سراسر کشور در همه معابر و اماکن عمومی 

شهر قم اجرا خواهد شد.
در این اطلاعیه تاکید شده است: از همه شهروندان، 
بانوان شهر  و  زائران و مسافران، به ویژه دختران 
مقدس قم، درخواست می شود همانند گذشته به 
منظور رعایت قانون و حفظ ارزش های اخلاقی و 
هنجارهای ملی و مذهبی، حریم حجاب و عفاف را 

آنگونه که شایسته است رعایت کنند.
پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین اخلاقی و 
حریم عفاف توسط قاطبه شهروندان، یادآور می شود 
که ناگزیر، براساس وظایف خویش، با اندک ناقضان 

قانون حجاب و عفاف برخورد قانونی می کند. لذا 
انتظار است که به ارزش های قانونی احترام بگذارند 
و کنش و پوشش خود را در آن چارچوب تنظیم کنند.
تبریک عید  با  انتظامی کردستان هم  فرماندهی 
سعید فطر و تقدیر از تمامی هموطنان قانونمدار 
به سبب رعایت ارزش ها و موازین دینی و اخلاقی 
جامعه، در اطلاعیه ای تاکید کرد که در چارچوب 
مطالبات عمومی و بر اساس وظایف قانونی، طرح 
حجاب و عفاف از امروز شنبه در همه معابر و اماکن 
از  با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد.لذا  عمومی 
همه شهروندان به ویژه دختران و بانوان  درخواست 
می شود به منظور رعایت قانون و حفظ ارزش های 
اخلاقی و هنجارهای ملی و مذهبی جامعه، حریم 
پر حرمت حجاب و عفاف را آنگونه که شایسته است 

رعایت کنند.
انتظامی کردستان آمده است:  ادامه اطلاعیه  در 
پلیس ضمن اطمینان از رعایت موازین اخلاقی و 
حریم عفاف توسط قاطبه شهروندان، یادآور می شود 
که ناگزیر، براساس وظایف خویش، با ناقضان قانون 
حجاب و عفاف برخورد قانونی می کند.از همین رو، 
از آنان انتظار دارد که به ارزش های قانونی احترام 

را در آن چارچوب  بگذارند و کنش و پوشش خود 
تنظیم کنند.

در  هــم   اصفهان  اســتــان  نتظامی  ا فرماندهی 
اطلاعیه ای اعلام کرد که طرح حجاب و عفاف از روز 
شنبه 25فروردین ماه در همه معابر و اماکن عمومی 

با جدیت بیشتر دنبال خواهد شد.
این اطلاعیه آمده است: فرماندهی  از  در بخشی 
انتظامی استان اصفهان ضمن تبریک عید سعید 
فطر و تقدیر از یکایک شما به سبب رعایت ارزش ها و 
موازین دینی و اخلاقی جامعه، به اطلاع می رساند 
که در چارچوب مطالبات عمومی و بر اساس وظایف 
قانونی، طرح حجاب و عفاف از روز شنبه 25فروردین 
ماه در همه معابر و اماکن عمومی با جدیت بیشتر 

دنبال خواهدشد.
در ادامه این اطلاعیه آمده است، به همین سبب، 
از همه شهروندان، به ویژه دختران و بانوان گرامی، 
درخواست می شود به منظور رعایت قانون و حفظ 
و مذهبی  ملی  و هنجارهای  اخلاقی  ــای  ارزش ه
جامعه، حریم پر حرمت حجاب و عفاف را آنگونه که 

شایسته است رعایت کنند.
در ادامه تاکید شده اس: پلیس با اطمینان از رعایت 
موازین اخلاقی و حریم عفاف توسط شهروندان، 
یادآور می شود که ناگزیر، براساس وظایف خویش، 
قانونی  برخورد  عفاف  و  قانون حجاب  ناقضان  با 

می شود.
فرماندهی انتظامی استان لرستان هم در اطلاعیه 
ای تاکید کرد که در چارچوب مطالبات عمومی و بر 
اساس وظایف قانونی، طرح حجاب و عفاف از امروز 
بیست و پنجم فروردین ماه در همه معابر و اماکن 

عمومی با جدیت بیشتر دنبال می شود.
به همین سـبب، از همه شهروندان محترم، به ویژه 
بانـوان گرامـی، درخواسـت می شـود  و  دختـران 
به منظـور رعایت قانـون و حفظ ارزش هـای اخلاقی 
پـر  و هنجارهـای ملـی و مذهبـی جامعـه، حریـم 
حرمـت حجـاب و عفـاف را آنگونه که شایسـته اسـت 

رعایـت کنند.
بنا به این گزارش فرماندهی انتظامی استان های 
دیگر از جمله کرمانشاه  و البرز هم در اطلاعیه های 
جداگانه از تشدید برخوردها با متخلفان حوزه حجاب 

از امروز خبر دادند.

رئیس سازمان مدیریت بحران کشور:

 ۶4 درصد مساحت کشور 
روی گسل قرار دارد

خبر: رئیس سازمان مدیریت  سرویس   
از  جلوگیری  گــفــت:  کــشــور  ــحــران  ب
ساخت وسازهای غیرمجاز و مقاوم سازی 
واحدهای مسکونی با توجه به این که 62 
یا 64 درصد مساحت کشور روی گسل و یا 
منابع گسل قرار دارد هم بسیار مهم است.
به گزارش ایسنا، محمدحسن نامی در 
لرستان  بحران  مدیریت  ستاد  جلسه 
بــرگــزار شد،  اســتــانــداری  که در محل 
پیچیدگی  علت  بــه  ــارداشــت:  ــه اظ
و  قوانین  است  لعمل ها ممکن  دستورا
مقررات محدودیت ایجاد کند و در این 
زمینه شورای بحران تشکیل شده است 
که می توان مسائل را در این شورا و ستاد 

ملی بحران مطرح و تصویب کرد.
از  کنیم  باید سعی  که  این  بیان  با  وی 
نحوی  به  نیروها  امکانات  و  ظرفیت ها 
یتمند  رضا ــردم  م که  کنیم  استفاده 
باشند، افزود: 64 خطر طبیعی و حادثه 
انسان ساز در دنیا شناسایی شده که 44 
مورد آن در کشور ما اتفاق افتاده است.

تاکیدکرد: سدسازی هایی که در  نامی 
انجام شده، فواید  دولت های گذشته 
باید آمایش  و  است  داشته  و مشکلاتی 
سرزمینی لحاظ شود و از تجمع جمعیت 
زیاد در یک منطقه پیشگیری و به سمت 

مطلوب حرکت کرد.
وی با بیان این که 5 سد آب شهر تهران 
را تأمین می کند، افزود: سد معشوره هم 
تأمین آب می کند و هم برای پیشگیری از 

تخریب های سیل لازم است.
نامی گفت: برای پیشگیری از سیلاب، 
آبخیزداری بهترین اقدام است و باعث 
ایجاد ظرفیت هایی برای ذخیره سازی 

آب می شود.
کشور  بحران  مدیریت  سازمان  رئیس 
ادامه داد: لرستان ظرفیت های خوبی 
دارد و باید از مردم برای اجرای طرح ها 

استفاده کرد.
وی افزود: یکی از سدهای مهم در استان 
لرستان، سد معشوره است که برای ذخیره 
اهمیت  و کنترل سیلاب ها  روان آب ها 

دارد.
نــامــی تــاکــیــدکــرد: بـــرای پــاک ســازی 
رودخانه ها باید اقدامات لازم انجام و از 
له های ساختمانی در  له و نخا تخلیه زبا
مسیل ها و رودخانه ها جلوگیری شود.

فرماندهی 
انتظامی 

استان های 
مختلف از 

جمله کرمان، 
کرمانشاه، 
لبرز،  قم، ا

کردستان، 
اصفهان و 
لرستان از 

تشدید برخورد 
با هنجارشکنان 

خبر دادند

فرماندهی انتظامی کشور خبر داد

خبر

اجتماعی

آیا باید منت شهرداری را هم بکشیم؟!
از ساکنان یک مجتمع 16 واحدی در منطقه 3 شهرداری 
تهران هستیم که تاکنون قبوض عوارض نوسازی و پسماند 
برایمان ارسال نشده و پیگیری دلایل آن هم بی نتیجه 
بــوده اســت، آن وقــت شهرداری بــرای سال بعد برای 
شهروندانی مانند ما جریمه دیرکرد در نظر می گیرد که 
ناعادلانه است. حالا که ما با مستمری اندک بازنشستگی 
ناچاریم 4 میلیون تومان به شهرداری عوارض بپردازیم 

برای این کار باید منت آنها را هم بکشیم؟!
خانم شهروند مجتمع نشین    

ضرورت تامین روشنایی شبانه زیرگذر 
به خیابان های  که  ــام علی )ع(  ام بــزرگــراه  زیــرگــذر 
شهید محلاتی و خاوران وصل است، شب ها روشنایی 
ندارد که برای پیشگیری از حوادث رانندگی ضروری است 

که در مورد تامین روشنایی آن اقدام کنند.
فواد کاسب    

 سوار و پیاده کردن دلبخواه
 مسافران اتوبوس 

خیابان  ـ  جمهوری  میدان  مسیر  رانندگان  از  بعضی 
کریم خان زند هرجا و هر طور که دلشان بخواهد، مسافران 
واحد  شرکت  می طلبد  که  می کنند  پیاده  و  ســوار  را 

اتوبوسرانی از تخلفات آنان جلوگیری کند.
سید منصور خامسی    

لزوم دیوارکشی مرزهای جنوب شرقی کشور 
حملات تروریست های مزدور و جنایتکار به راسک و چابهار 
بار دیگر اهمیت و ضرورت ساخت دیوار یا حصارهای مرزی 
در جنوب شرق کشورمان را نشان داد که امیدواریم این کار 
در اسرع وقت اجرا و از ورود تروریست ها به خاک ایران 

بیش از پیش جلوگیری شود.
هموطن     

 ضرورت بازسازی صد ها مسجد قدیمی 
در تهران 

با توجه به کامل نشدن مصلای بزرگ تهران با سپری شدن 
چند دهه و نیمه کار ماندن ده ها مسجد در این شهر و نیاز 
به تعمیر و بازسازی صد ها مسجد قدیمی، به نظر می رسد 
که اصرار بر ساخت یک مسجد بزرگ در پارک قیطریه 
منطقی نیست و از بزرگان این حوزه انتظار می رود که در 

این باره چاره اندیشی کنند.
محدثی ـ ایمیل به خط ارتباطی    

شیوه نامه خلاقیت در مدارس به اجرا درآید 
ــرورش  پ و  ــوزش  آمـ در  خلاقیت  شیوه نامه  ــرای  اجـ
انتظار  که  است  آذربایجان شرقی خبری مسرت بخش 
می رود این طرح به طور رسمی در مجموعه آموزش کشور 
اجرا شود. البته مدیران اجرایی باید آموزش های لازم در 
زمینه خلاقیت را ببینند، تا بتوانند به طور درست و اصولی 
با این طرح همراه شوند. متاسفانه از خلاقیت کارکنان در 
دستگاه های اجرایی به خوبی حمایت نمی شود و در 

نتیجه بیشتر مدیران ما خلاق نیستند.
رضایی ـ کارشناس امور اداری    

ورود افغان ها به ایران کنترل  شده باشد 
بیشتر افغانستانی ها به راحتی و بدون مجوز قانونی وارد 
ایران می شوند که باید پرسید چرا برای کار و سکونت به 
سایر کشورها نمی روند؟ اکنون به هر جای ایران می رویم، 
ورود  از  چرا  پرسید  باید  که  است  مشهود  آنان  حضور 

غیرمجاز افاغنه به ایران جلوگیری نمی شود؟
عادل افکار    

 قطعی مکرر سیستم
 در خدمات الکترونیکی دولت 

پلاک  تعویض  برای  نوبت سیستمی  دریافت  علیرغم 
خودرو، بعد از 2 بار مراجعه به دلیل قطعی آن، تعویض 
پلاک خودرو ام انجام نشد. با توجه به دوری راه مراکز 
انتظار  کار؛  انجام  و زمانبربودن فرایند  تعویض پلاک 
می رود که در دفاتر خدمات دولتی از اینترنت های بسیار 
قوی و پرسرعت استفاده شود تا مراجعان به دلیل قطعی 

سیستم روزها و ساعت ها معطل نشوند. 
متقاضی تعویض پلاک خودرو    

آیا سند منگوله دار معتبر نیست؟
سال های گذشته خانه ای در محله میخچه گران گرگان 
خریدیم و با این که 5 جلد سند منگوله دار دارد، حالا که 
برای سند تک برگی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان 
گرگان مراجعه کرده ایم، می گویند که 3 دانگ آن وقفی 
است که اگر این گونه بود، چگونه در سند قدیمی درباره 
اوقافی بودن 3 دانگ از 6 دانگ ملک چیزی ذکر نشده 
است؟ آیا سند منگوله دار معتبر نیست و مسئول ضرر و 
زیان خانه ای که برای آن هزینه های زیادی صرف شده 

است، کیست؟ 
خانم کاشفی ـ گرگان    

 درخواست کدملی والدین متوفی 
بعد از 30 سال!

با توجه به محدود بودن زمان تعویض شناسنامه های 
قدیمی، مدتی است برخی از دفاتر پیشخوان دولت که 
مسئولیت این کار را دارند، بسیار شلوغ است و مراجعان 
چند ساعت باید معطل شوند و به دلیل کاهش ساعت 
کاری رسیدگی به برخی از پرونده ها به روز بعد موکول 
ارتباطی  سیستم های  مشکلات  به  توجه  با  می شود 
الکترونیکی بهتر است خدمات تعویض شناسنامه ها در 
تمامی دفاتر پیشخوان دولت اجرا شود تا ازدحام جمعیت 
این مراکز کاهش یابد. در ضمن دریافت کدملی پدر یا 
20 تا 30 سال پیش فوت شده اند، از سازمان  مادری که 
از مشکلات تعویض  احــو.ال هم یکی دیگر  ثبت ثبت 

شناسنامه هاست!
عابدی ـ شهروندی از تهران    

2 دستگاه  به  تروریستی  ــوادث: حمله  ح سرویس 
ـ  انتظامی در محور مواصلاتی ســوران  ــودروی  خ

مهرستان، به شهادت 5 مامور پلیس منجر شد.
به گزارش ایسنا، گروه تروریستی جیش الظم  با صدور 

بیانیه ای مسئولیت این حمله را برعهده گرفت .
به گفته علیرضا مرحمتی، معاون امنیتی استتاندار سیستان و بلوچستان 
شماری از اشرار مسلح به یک تیم گشت فراجا حمله کردند که در این 
حمله تروریستی 5 نیروی پلیس فراجا به شهادت رسیدند و یک نفر 

مجروح شد.
به گفته وی، عملیات برای پیدا کردن اشرار مسلح ادامه دارد. گروهک 
تروریستی جیش الظلم مسئولیت این حمله را به عهده گرفته است که 

مورد تایید ما نیست.
محسن کمالی دوست، اسماعیل بزی الله ری، کاظم ملائی، حسین 
سردشتی بیرجندی و بهزاد بارانی نام شهدای این حمله تروریستی است.
سردار دکتر هادی شیرزاد،معاون بهداد فراجا هم گفت: به دنبال اقدام 
تروریستی در مسیر مهرستان - سیب و سوران، 4 نفر از مجروحان این 
حادثه از طریق امداد هوایی به بیمارستان فوق تخصصی ولی عصر)عج( 

فراجا در تهران منتقل شدند.
وی با بیان این که این مجروحان تحت نظر تیم پزشکی و مراقبت های 
درمانی هستند، خاطرنشان کرد: همه اقدامات کلینیکی و پاراکلینیکی 
برای مجروحان صورت گرفته است و تیم درمانی و امکانات بیمارستان 
فوق تخصصی ولی عصر)عج( برای خدمت رسانی به این نیروهای جان 

بر کف بسیج شده اند.

دستگیری فرد هتاک به پیکر شهدا 
فردی که پس از حمله گروهک جیش الظلم به 2 خودروی انتظامی، با 
هتاکی و توهین به پلیس،  باعث جریحه دار شدن احساسات عمومی 

شده بود، دستگیر شد.
 2 لظلم به  از حملهٔ گروهک جیش ا انتشار تصویر هتاکی مردی پس  
خودروی انتظامی باعث جریحه دارشدن احساسات عمومی شده بود.
طبق اعلام پلیس سیستان وبلوچستان، این فرد به اتهام هتک حرمت، 

توهین به پلیس و تحریک احساسات عمومی دستگیر شد.
همچنین پیکرهای مطهر 5 شهید اقدام تروریستی سیب و سوران با 

حضور پرشور مردم از مصلای شهر زابل تشییع شد.

 شهادت ۵ مامور پلیس
 در درگیری با اشرار مسلح در سیب و سوران 

خبر

اجتماعی

مرگ ۹ نفر در واژگونی قایق مهاجران غیرقانونی
مهاجران  حامل  قایق  شــدن  غــرق  پی  در 
غیرقانونی آفریقایی در دریای مدیترانه ۹ نفر 

جان باختند.
به گزارش ایسنا، فرماندهی گارد ساحلی ایتالیا 
با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که یک قایق 
30 کیلومتری  حامل مهاجران آفریقایی در 

جنوب شرقی جزیره »لامپدوسا« متعلق به 
لیا موفق  کشور مالت غرق و گارد ساحلی ایتا
به نجات 22 نفر از مهاجران غیرقانونی و بیرون 
۹ نفر دیگر از آب های دریای  کشیدن جنازه 
مدیترانه شد و مهاجران نجات یافته به جزیره 

لامپدوسا انتقال یافتند.

به گزارش آناتولی، براساس اطلاعات منتشر 
مهاجرت   ســازمــان جهانی  ســوی  از  شــده 
)IOM(، از اول تا هشتم آوریل سال میلادی 
نونی  غیرقا مهاجر   385 دستکم  جــاری 
گم  نه  مدیترا ــای  دریـ نی  میا مناطق   در 

شده اند.


